15712/11 od 13. 06. 2011. godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstva i 
vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 58. sjednice, održanom 29.03.2012. 
godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 143.000,00 KM (slovima: 

stotinučetrdesettrihiljade konvertibilnih maraka) na ime isplate podrške za ujednačen razvoj 
poljoprivrede na području Zeničko-dobojskog kantona. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se prema Odluci o privremenom 

finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-mart 2012.